МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

    23    октября   2018 года №   410 - р
О формировании конкурсной комиссии

по отбору кандидатур на должность
Главы МО Разветьевский сельсовет

Железногорского района Курской области
  Руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Собрания депутатов МО Разветьевский сельсовет   о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность   Главы Рзветьевского сельсовета  Железногорского района Курской области №233          от  18 октября 2018 года :
          1. Включить  в состав  конкурсной  комиссии  по отбору кандидатур на должность  Главы МО Разветьевский сельсовет   Железногорского района Курской области  5 человек  согласно приложению .
          2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

          3.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
         4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете « Жизнь района» и разместить на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области.
  И.о.Главы Железногорского района

Курской области                                                                Е.Н.Кириченко
Приложение
к распоряжению Администрации Железногорского района Курской области

 от «  23   »   октября 2018 г. №  410 -р
Состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы   МО  Разветьевский сельсовет   Железногорского района Курской области

Александров     -           образование высшее, заместитель Главы

 Геннадий                       Администрации  Железногорского района Курской

 Николаевич                   области
Овчарова          -            образование высшее,    заместитель Главы

 Татьяна                         Администрации   Железногорского района Курской

 Ивановна                       области
Кулакова         -
образование высшее, зам.начальника

 Ирина                             Управления по имуществу, архитектуре,

Владимировна               земельным и правовым вопросам Администрации

                                        Железногорского района Курской области
Селихова        -
образование высшее, консультант по кадровой работе

Валентина                       и делопроизводству общего  отдела Администрации

 Ивановна                       Железногорского района Курской области

Извекова                       образование высшее, консультант по работе с

Светлана                       с территориями общего отдела Администрации

Анатольевна                 Железногорского района Курской области